Proc. Administrativo 271/2024

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR - Presidência

Data: 28/11/2024 às 16:06:58

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GLM, PL-PR-DSAS-FRT

Requerimento de Viagem

NOME DO REQUISITANTE*:

Lucas Mateos Pereira

CARGO*:

Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Cumprimento de agenda com a Deputada Estadual Marta Costa para tratativas de assuntos institucionais de interesse do

Município.

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:

Palácio 9 de Julho - Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo - SP, 04097-900

DATA DA SAÍDA*:

03/12/2024

HORÁRIO DA SAÍDA DA CÂMARA*:

09h00min

DATA DA VOLTA*:

03/12/2024

HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA NA CÂMARA*:

14h00min

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

SIM

NOME DO MOTORISTA*:

Jesaias Rielo

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

1Doc:  Proc. Administrativo 271/2024        1/5

NÃO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NÃO HOUVER)*:

0.00

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

_

LUCAS MATEOS PEREIRA

Vereador

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 28/11/2024 16:08:37 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 3BEC-65B1-C494-5CDE

1Doc:  Proc. Administrativo 1- 271/2024        2/5

  Proc. Administrativo 1- 271/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 29/11/2024 às 10:15:10

Setores (CC):

PL-PR-DSAS-FRT

Ciente do requerimento de autorização de viagem de autoria do gabinete do vereador Lucas M. P. .

DEFIRO o pleito.

Providencie-se o necessário.

_

Anderson Davi Nogueira Martins

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

1Doc:  Proc. Administrativo 2- 271/2024        3/5

  Proc. Administrativo 2- 271/2024

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 05/12/2024 às 16:28:46

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:Reunião na Alesp com os deputados André Bueno, Marta Costa e Leticia Aguiar
tratativas de assuntos institucionais do municipio bem como solicitação de Emendas Parlamentares.

Veículo utilizado: .......

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. Nº doc. Fornecedor Valor em R$

03/12/2024 Cupom fiscal
Conc.Rodovia do Oeste de São Paulo

S/A
15,80

03/12/2024 Cupom fiscal
Conc. Rodovia do Oeste de São Paulo

S/A
5,90

03/12/2024 Cupom fiscal
Conc. Rodovia do Oeste de São Paulo

S/A
5,90

03/12/2024 Cupom fiscal
Conc.Rodovia do Oeste de São Paulo

S/A
11,80

03/12/2024 Cupom fiscal 002884 Fenix Dourada Bar e Lanchonete 58,00

03/12/2024 Cupom fiscal 0005410 Winpark Estacionamento 16,00

Total de despesas 113,40

Adiantamento concedido

Devolução / Reembolso 113,40

Declaração: Declaro que o veículo retornou nas mesmas condições de saída da Câmara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observações:Os pedagios foram pagos com dinheiro, tendo em vista o cartão que apresenta nos pedagios para a
liberação encontra-se vencido.

_

LUCAS MATEOS PEREIRA

Vereador

Anexos:

WhatsApp_Image_2024_12_05_at_14_02_55.jpeg

WhatsApp_Image_2024_12_05_at_14_03_46.jpeg

WhatsApp_Image_2024_12_05_at_14_04_30.jpeg

WhatsApp_Image_2024_12_05_at_14_05_16.jpeg

WhatsApp_Image_2024_12_05_at_14_05_52.jpeg

1Doc:  Proc. Administrativo 2- 271/2024        4/5

WhatsApp_Image_2024_12_05_at_14_06_26.jpeg

WhatsApp_Image_2024_12_05_at_14_08_27.jpeg

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 05/12/2024 16:29:17 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: BF6A-8C76-F7D1-CB89

1Doc:          5/5